
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2023 № 1004

г. Холм

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта «О 
внесении изменений в генеральный план Холмского городского 

поселения Холмского муниципального района Новгородской области»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в целях актулизации 
территориальных границ Холмского городского поселения, Администрация 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 22 декабря 2023 года в 14-00 проведение публичных 
слушаний по рассмотрению проекта «О внесении изменений в генеральный 
план Холмского городского поселения Холмского муниципального района 
Новгородской области».

2. Провести публичные слушания в здании администрации Холмского 
муниципального района по адресу: Новгородская область, Холмский район, 
Холмское городское поселение, г. Холм, пл. Победы, дом 2, зал заседаний.

3. Опубликовать проект ««О внесении изменений в генеральный план 
Холмского городского поселения Холмского муниципального района 
Новгородской области» в периодическом печатном издании - бюллетене 
«Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского 
муниципального района в разделе «Публичные слушания» и на 
информационном стенде на первом этаже здания Администрации района.

4. Возложить ответственность за проведение публичных слушаний на 
первого заместителя Главы администрации муниципального района 
Голошубова П.П.



Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 07.12.2023 16:36
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        


